SU60A 47 60 75 65 44 35 3,5x7 0,6
SU60B 57 60 75 75 44 45 3,5x7 0,8
SU66A 54 66 80 67 50 42 4x9 0,7
SU66B 65 66 80 78 50 52 4x9 1,0
SU78A 58 78 89 69 56 45 5x9 1,2
SU78B 67 78 89 80 56 54 5x9 1,5
SU84A 60 84 93 72 64 46 5x9 1,4
SU84B 74 84 93 86 64 60 5x9 1,9
SU96A 76 96 104 80 84 59 6x11 2,3
SU96B 86 96 104 90 84 69 6x11 2,8
SU96C 100 96 104 100 84 85 6x11 3,5
SU120A 86 120 120 88 90 69 6x11 4,2
SU120B 98 120 120 100 90 81 6x11 5,1
SU120C 117 120 120 120 90 101 6x11 6,6
SU150A 103 150 147 108 122 83 7x13 8,1
SU150B 120 150 147 125 122 100 7x13 9,9
SU150C 147 150 147 150 122 127 7x13 13,3
SU174B 125 174 157 138 135 107 7x13 14,7
SU174C 157 174 157 168 135 137 7x13 19,9
SU195A 126 180 222 162 140 97 10x18 18,6
SU195AV 129 190 222 160 140 98 10x18 20,5
SU195C 154 180 222 190 140 125 10x18 25,7
SU231B 160 210 250 210 160 130 12x18 35,4
SU231C 180 210 250 230 160 150 12x18 41,4
3-2
Isoler-/Styrestrømstransformator, IP00
Type SU
Åpne 1-fase isolertransformatorer bygget etter norm
EN61558-2-4. Utført med adskilte viklinger og impreg-
nert i varmeherdende lakk. Stasjonær utførelse beregnet
for innebygging i skap eller tavle. Transformatorene er
bygget etter gjeldende krav fra Det Norske Veritas som
blant annet krever omgivelsestemperatur på 45°C. Til-
fredstiller også krav fra Lloyds Register Of Shipping og
Bureau Veritas. CE-merket.
SU-transformatorene kan ikke monteres ubeskyttet på
vegg i bygninger. Egnede metall kapslinger kan bestilles
separat (Type SUK, side 3-12).
Bruksområder:
SU anvendes ofte i forbindelse med kontaktorer.
Transformatorene er testet sammen med flere av de
mest vanlige kontaktorene på markedet og har en ka-
rakteristikk som er velegnet for kontaktor-innslag (se
tabeller på sidene 3-18 & 3-19).
Transformatoren må sikres mot overlast og kortslutning
i henhold til merkestrøm/kortslutningsstrøm i gjeldende
installasjon. Spesialutførelser på forespørsel.
Isolertransformatorer
Mål & vekt
Dimensjoner (mm) Vekt
Type A B C D E F G (Kg)
Tlf.: 32 25 15 00  ■  Faks: 32 25 15 50  ■  www.noratel.no
stian
Cross-Out
230-250 V
400-415-440 V
440-660-690 V
230-250 V
400-415-440 V
440-660-690 V
47-63 Hz
230 V
115 V
EN61558-2-4
4/5,2kV AC RMS
I
B (130°C)
45°C
IP00
230-250/115 V
SU78A-230115 115 0,5 60 3-061-100599
SU84B-230115 115 1,0 110 3-061-100390
SU96B-230115 115 1,4 160 3-061-096115
SU96C-230115 115 1,9 220 3-060-100391
SU120B-230115 115 3,5 400 3-060-100392
SU120C-230115 115 4,3 500 3-061-120115
SU150B-230115 115 6,1 700 3-060-100393
SU150C-230115 115 8,7 1000 3-060-100395
SU174C-230115 115 13,9 1600 3-060-174010
SU195C-230115 115 20,9 2400 3-060-195010
SU231C-230115 115 31,3 3600 3-061-231050
230-250/230 V
SU66A-230230 230 0,2 35 3-061-060230
SU78A-230230 230 0,3 60 3-061-100500
SU78B-230230 230 0,4 80 3-061-078230
SU84B-230230 230 0,5 110 3-060-100566
SU96B-230230 230 0,7 160 3-061-096230
SU96C-230230 230 1,0 220 3-060-100567
SU120B-230230 230 1,5 400 3-061-120560
SU120C-230230 230 2,2 500 3-060-120010
SU150B-230230 230 3,0 700 3-060-100681
SU150C-230230 230 4,4 1000 3-060-100682
SU174C-230230 230 6,9 1600 3-060-174020
SU195C-230230 230 10,4 2400 3-060-195020
SU231C-230230 230 15,7 3600 3-060-231010
400-415-440/115 V
SU120C-400115 115 4,3 500 3-061-120415
SU150B-400115 115 6,09 700 3-061-150550
SU174C-400115 115 14 1600 3-061-174115
400-415-440/230 V
SU60A-400230 230 0,1 25 3-061-060520
SU96B-400230 230 160 3-061-096523
SU120B-400230 230 1,7 400 3-060-120030
SU120C-400230 230 2,2 500 3-060-150020
SU150B-400230 230 3 700 3-060-100690
SU150C-400230 230 4,4 1000 3-060-100700
SU174C-400230 230 7 1600 3-060-174030
SU195AV-400230 230 10 2000 3-061-000112
SU195C-400230 230 10,4 2400 3-060-195030
SU231C-400230 230 15,6 3600 3-060-231020
440-660-690/230 V
SU120C-660230 230 2,2 500 3-060-120040
SU150B-660230 230 3 700 3-061-150580
SU150C-660230 230 4,4 1000 3-060-150030
660-690/230 V
SU174C-660230 230 6,9 1600 3-061-174590
SU195C-660230 230 10,4 2400 3-061-195040
SU231C-660230 230 15,6 3600 3-061-231010
3-3
Tekniske spesifikasjoner
■ Primær tilkobling:
■ Frekvens:
■ Sekundær utgang:
■ Konstruksjonsnorm:
■ Isolasjonsspenning:
■ Sikkerhetsklasse:
■ Isolasjonsklasse:
■ Max omg. temp (ta):
■ Kapslingsgrad:
■ Informasjon om tap og kortslutningsstrømmer
  på side 1-18 & 1-19
Koblingsskjema
Type
Spenning
Sek. (V)
Strøm
Sek. (A)
Effekt
(VA)
Art. nr.
Tlf.: 32 25 15 00  ■  Faks: 32 25 15 50  ■  www.noratel.no
stian
Cross-Out